по уплате процентов на сумму кредита в размере 26 527 460,16 руб.;

по уплате комиссий в размере 291 247,94 руб.;

по уплате неустойки в размере 6 265 560,92 руб.;

по уплате госпошлины в размере 60 000,00 руб.

Состав долга

по состоянию на 01.11.2025  объем уступаемых прав (требований) составляет 38 863 856 (Тридцать восемь

миллионов восемьсот шестьдесят три тысячи восемьсот пятьдесят шесть) руб. 45 коп., в том числе

задолженность Должника:

► ООО «Агрофирма Буздяк» (ИНН 0216005900), признано несостоятельным (банкротом), в

отношении него по Решению Арбитражного суда Республики Башкортостан от 07.07.2020 введена

процедура конкурсного производства.